Haec Nos, dilecti filii, pro conscientiae officio quum reputamus, oppletur animus aegritudine, et vox cum gemitu erumpit: Vae sacerdoti, qui suum tenere locum nesciat, et nomen Dei sancti, cui esse sanctus debet, infideliter polluat! Optimorum corruptio, teterimum: *Grandis dignitas sacerdotum, sed grandis ruina eorum, si peccant; laetemur ad ascensum sed timeamus ad lapsum: non est tanti gaudii excelsa tenuisse, quanti moeroris de su-*

*blimioribus corruiſe!* (1) Vae igitur sacerdoti, qui, immemor sui, precandi studium deserit; qui piarum lectionum pabulum respuit; qui ad se ipse nunquam regreditur ut accusantis conscientiae exaudiat voces! Neque crudescientia animi vulnera, neque Ecclesiae matris ploratus movebunt miserum, donec eae feriant terribiles minae: *Excaeca cor populi huius, et aures eius aggrava: et oculos eius claude; ne forte videat oculis suis, et auribus suis audiat, et corde suo intelligat. et convertatur, et sanem eum.* (2)—Triste omen ab unoquoque vestrum, delecti filii, avertat dives in misericordia Deus; ipse qui Nostrum intuetur cor, nulla prorsus in quemquam amaritudine affectum, sed omni pastoris et patris caritate in omnes peractum: «Quae est enim nostra spes, aut gaudium, aut corona gloriae? nonne vos ante Dominum nostrum Iesum Christum? (3)

At videtis ipse, quotquot ubique estis, quaenam in tempora, arcano Dei consilio, Ecclesia inciderit. Videte pariter et meditamini quam sanctum officium vos teneat, ut a qua tanto dignitatis honore donati estis, eidem contendatis adesse et succurrere laboranti. Itaque in clero, si unquam alias, nunc opus maxime est virtute non mediocri; in exemplum integra, experrecta operosa, paratissima demum facere pro Christo et pati fortia. Neque aliud quidquam est quod cupido Noſ animo precemur et optemus vobis, singulis et universis.—In vobis igitur intemerato semper honore floreat castimonia, nostri ordinis lectissimum ornamentum; cuius nitore sacerdos, ut adsimilis efficitur angelis, sic in christiana plebe venerabilior praestat sanctisque frutibus fecundior.

(*Prosequetur.*)

---

(1) S. Hyeron. in Ezech. I. XIII, c. 44, v. 30.

(2) Isai. VI, 10.

(3) I Thess. II, 19.

## CONFERENCIAS. EPISCOPALES

Celebráronse las de este año en el Palacio Episcopal de esta Villa del Burgo los días 11 y 12 del mes actual, convocadas y presididas por el Emmo. Sr. Cardenal Aguirre, Metropolitano de esta Provincia eclesiástica de Burgos.

La noche del día 10 llegó Su Ema. Rvma., con los señores Obispos sufragáneos, á la estación de Osma, donde fueron recibidos y saludados por nuestro Excelentísimo Prelado con una Comisión del Ilmo. Cabildo Catedral y otra del M. Iltre. Ayuntamiento de la Villa, cuyo digno Sr. Presidente accidental Don Gervasio Elvira, con la delicadeza que le distingue, hizo á los Prelados los ofrecimientos mas obsequiosos. A su paso por la inmediata ciudad de Osma fueron tambien saludados los ilustres viajeros por las Autoridades de la misma.